AL}dT
À*s*mblcia Lcgitlativa

§ecr*taría de Sestãa de Fessüâ§

PORTARIA N" 109/2021

O SECRETÁruO DE GESTÃO Nn PESSoAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n" 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder a servidora SIMONE VIEIRA TOLENTINO BOMFIM, matrículan" 26071,

15 (quinze) dias de licença paru tratarrento de saúde, em prolrogação, no período de

1810512021 a 0110612021, nos termos do artigo 231 da Lei Complementar no 04, de

15.10.90, conforme consta no Processo no 03112021, de 1910512021, do ISSSPL, e

Protocolo n' 2021 I 27 3 5.08 5 0- 1, de 19 I 05 I 2021 .

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPR f-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 24 de Maio de 2021.

DOMINGOS BOABAID PARREIRA
de Pessoas

"til:§ggg§'rastamenro

0
\il:irt

Àl;§l:§.1üLlÍlÂ LÍjCilSLr\l"lVA DI MÁ"lf-l üKüSS() I

AvtrlrirJa ÀÍ"!díir Auf ôrrir: l{.ag,g,í. t'r'í,, $e i.r)I. A. CpA, CY,P 78ü4ç-9 ü1., Cuiai:â/MT
(S r*rr 3n3-ó67ü

i:rii:iir*aci* íltr Ü.Ü.E. AL[u41

,i,,_üíl-/sãJê\-
=_ \ô\o-

5ervl00r

o'Êir:,'sry,uHo,".lf
K'^''

1/V 1l/ W. ;r l. rr t. g r: v. b r $ faceALMT

\ )U()-
Visto SGP/ALMT